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Tarih: Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulammn İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafindan

Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim. ^

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Adım Fettah Fettahoğlu (T.C. Kimlik No:30008477122)
hakkımda ceza verildi hakaret ettiğim iddiası ile. Mahkeme 2021’de açılmıştı. 2023’te
yargılandım . Ceza verildi itiraz ettim 2024’ün 11. Ayında evime istinafm mahkeme karannı

onayladığı karan geldi. 1 yıl 6 ay hapis verdiler. TEM ile ilgisi olmamasma rağmen bana özel
operasyon yapılıp 27.12.2024 tarihinde gözaltına alındım. Ankara Tem Merkez Binası’na

götürüldüm. 27.12.2024 tarihinde tahminen 23:45 saatinde oraya vardık. 28.12.2024 saat
02:30’a dek orada kaldım tahminen. Tem merkez binası içinde tutulurken bu saatler arası 23:45
ile 02.30 arası video kayıt sistemi incelendiğinde içeri birisi giriyor ve bana “ O
kimsin ve daha nice annem ile ilgili şahsımla ilgili hakaretlerde bulımuyor. Sonrasında benim
kollarımı ters kelepçeli şekilde işkence yapmak sureti ile bir polis kaldmyor sonra şutuna 10-
15 defa darp edilmek sureti ile vuruluyor. Sonra beni nezarethaneye birikiyorlar. Sonra beni
Gazi Mustafa Kemal Mesleki ve Çevresel Hastalıklar Hastanesi’ne 28.12.2024 sabahı başka
polislerce götürüldüm ve darp raporu aldım. Bahsettiğim tarihler arasında kamera görüntüleri
kontrol edilmeli. Bu olaya 15’e yakm polis şahitlik etti. Bana polis işkenceleri yaparken amir
“Gelsin Allah’m seni kurtarsın.” diyordu. Beni operasyonla alan Mahmut admda amir ve

yamnda bulunan polislerde bana yapılana şahit oldular ve beni haklı buldular ve yapılanm bir
zulüm olduğunu ifade ettiler sonradan. Darp raporum Gazi Mustafa Kemal Mesleki Ve

Çevresel Hastalıklar Hastanesi’ndedir. 28.12.2024 saat 08.30 civarında doktor darp raporu
verdi. Hastanedeki doktor sırtımdaki morluklardan ve sol kaburgamda ezik olmasından dolayı
darp raporu verdi, beni götüren polisler darp raporunu dosyamn içine koydu. Şaşmaz Açık
Cezaevi’ne teslim ederlerken darp raporunu onlara teslim etti.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1)Tarafima iletilen iddialar doğru mudur?

2)Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili soruşturma başlatılmış mıdır?
3)Konu ile ilgili kamera kayıtlan incelenmiş midir?

4)Bakanlığımzda görevli bir polis amirinin Fettah Fettahoğlu isimli kişiye amir “Gelsin
Allah’m seni kurtarsm.” dediği iddiası doğru mudur?

çocuğu sen
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